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W miniony piątek, 11 października w Pogórzu w Szkole Podstawowej im. Jana Marka
otwarto zieloną pracownię. Jej hasło to „Chemia częścią człowieka”.

W Szkole Podstawowej im. Jana Marka w Pogórzu otwarto zieloną pracownię, fot. UM Skoczów

Wśród gości, podczas uroczystego otwarcia, znaleźli się m.in.: prezes zarządu WFOŚiGW w Katowicach – Mateusz
Pindel, burmistrz Skoczowa Rajmund Dedio, przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa Maria Brodniewicz, zastępca
burmistrza Piotr Hanzel i dyrektor MZO Joanna Radwan-Kmiecik. Podczas wydarzenia zaproszeni goście, mogli
zapoznać się z możliwościami nowej szkolnej przestrzeni, zaprezentowanymi przez samych uczniów.

- Wyposażenie sali stanowią pomoce dydaktyczne m.in.: tablica suchościeralna, szkło laboratoryjne,
środki ochrony osobistej, plansze interaktywne z chemii i fizyki, modele lodu, atomów, siłomierze,
komora próżniowa, wahadło i krążek Newtona, plansze edukacyjne, przeróżne modele, stetoskop,
mikroskopy, gry dydaktyczne – szkolny escape room do biologii i geografii, kompasy czy globusy
indukcyjne – informują gminne władze.

W pomieszczeniu pojawiły się również nowe regały, stoliki i szkolne krzesła z regulowaną wysokością, taborety do
stanowisk doświadczalnych, biurko i krzesło dla nauczyciela oraz mobilna szafka laboratoryjna. Na ścianach
znajdują się tematyczne fototapety, a pod oknami blat do doświadczeń.

- Wydarzenie to stanowiło bardzo ważny dzień dla społeczności placówki w Pogórzu. Nowoczesna
przestrzeń umożliwi uczniom klas czwartych, piątych, szóstych, siódmych i ósmych na zdobywanie wiedzy
w atrakcyjny i ciekawy sposób, będzie sprzyjać rozwijaniu pasji i talentów, a przede wszystkim pozwoli
przeprowadzać doświadczenia i eksperymenty – dodają skoczowscy urzęndicy.

Szkoła w Pogórzu na tę inwestycję otrzymała dwa dofinasowania o łącznej kwocie 60 tys. zł z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.
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